令和  年  月  日

一般財団法人 千葉県薬剤師会検査センター

理 事 長  殿

〒260-0024 千葉市中央区中央港１丁目１２番１１号

申請者の氏名

住    所

製 品 検 査 申 請 書

   下記の製品について、食品衛生法第２６条第３項に基づく検査を検査命令書を添えて

  申請します。

記

１ 製品の名称

２ 製造者又は加工者の氏名及び住所

（法人にあっては、その名称及び主たる事務所の所在地）

３ 製造所又は加工所の名称及び所在地（加工食品以外の食品にあっては、生産地）

４ 製品の着港年月日

５ 製品の保管場所

６ 申請数量（輸入数重量）

７ 通関業者名及び住所

８ 検査に対する連絡者名

  ９ その他

（検査施設）

〒260-0024 千葉市緑区大野台２－３－３６

                                                          電 話 043(205)8225

                                                          ﾌｧｸｼﾐﾘ  043(205)7371

2013.4.05 改定 2